

Ejendommen Dommergårdsvej ApS

Søndre Tangvej 20, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 83 24 72

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Leif Gjerding Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Dommergårdsvej ApS Søndre Tangvej 20 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 83 24 72
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Leif Gjerding Jørgensen, Arkitekt
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Anpartsselskabet af 1/1 2006

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje ejendommen på Dommergårdsvej.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	759.074	4.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.361	-138.956
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.131	-1.207
Resultat før skat	610.582	-135.218
Skat af årets resultat	-155.991	-8.979
Årets resultat	454.591	-144.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	454.591	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.197
Disponeret i alt	454.591	-144.197

Balance 31. juli

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.265.581	7.406.649
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.083	43.376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.306.664</u>	<u>7.450.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.306.664</u>	<u>7.450.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.423	18.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.884
Andre tilgodehavender	18.670	25.465
Periodeafgrænsningsposter	10.058	9.879
Tilgodehavender i alt	<u>47.151</u>	<u>58.978</u>
Likvide beholdninger	<u>928.580</u>	<u>102.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>975.731</u>	<u>161.465</u>
Aktiver i alt	<u>8.282.395</u>	<u>7.611.490</u>

Balance 31. juli

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	635.122	180.531
Egenkapital i alt	685.122	230.531
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.518	13.863
Hensatte forpligtelser i alt	9.518	13.863
Gældsforpligtelser		
Deposita	5.954	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.954	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.469	79.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.271.802	7.273.674
Selskabsskat	160.336	0
Anden gæld	86.455	3.842
Periodeafgrænsningsposter	14.739	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.581.801	7.367.096
Gældsforpligtelser i alt	7.587.755	7.367.096
Passiver i alt	8.282.395	7.611.490

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2021	50.000	180.531	230.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	454.591	454.591
	50.000	635.122	685.122

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.131	1.207
	5.131	1.207
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. august 2021	7.890.162	7.658.725
Tilgang i årets løb	0	231.437
Kostpris 31. juli 2022	7.890.162	7.890.162
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-483.513	-346.850
Årets afskrivninger	-141.068	-136.663
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-624.581	-483.513
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	7.265.581	7.406.649
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2021	45.860	45.860
Kostpris 31. juli 2022	45.860	45.860
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-2.484	-191
Årets afskrivninger	-2.293	-2.293
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-4.777	-2.484
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	41.083	43.376
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. juli 2022.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 1/1 2006 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
